
N.G. 176 
CITTA’     DI     MOLFETTA 

 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 30    Registro delle Determinazioni in data 01//02/2006    
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione a sanatoria delle fatture della ditta Povia s.r.l.  di Bisceglie per la 
fornitura di materiale di cancelleria. Impegno di spesa di €. 223,86. 
  
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 02/02/06 al 17/02/2006 
 
 
 
 
 

 

 



Oggetto: Liquidazione  a sanatoria   delle fatture  della ditta Povia di Bisceglie per la fornitura di 

materiale di cancelleria.   Impegno di spesa di €. 223,86. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Dr. Vincenzo De Michele , Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta in virtù  

del D.L.vo n. 267 del 18/08/2000; 

 Premesso che si è provveduto all’acquisto di materiale di cancelleria  necessario per il 

regolare svolgimento degli uffici;  

 Considerato che la ditta Povia di Bisceglie ha provveduto alla fornitura di quanto richiesto 

ed ha inviato le relative fatture; 

 Viste le fatture n. 959/00 del 25/02/05 di €. 202,26  e la fattura n. 1602/00 del 04/04/05 di €. 

21,60; 

 Visto i solleciti della ditta interessata intesi alla liquidazione delle fatture relative alla 

fornitura  del materiale di cancelleria; 

 Ritenuto  necessario provvedere alla liquidazione a sanatoria delle suindicate fatture 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Liquidare a sanatoria le fatture della ditta  Povia srl  per la fornitura di materiale di 

cancelleria, per un importo complessivo di €. 223,86; 

2) Impegnare la spesa di €. 223,86 al cap. 11000 “ Acquisto stampati e cancelleria” 

3) Inviare copia del presente atto al  Sig. Sindaco, al Dirigente AA.GG, all’Ufficio di 

Ragioneria; 

4) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
   


